
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19.10.2021 № 13-18/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу на укладення договору доступу до об’єкта будівництва для 

розміщення технічних засобів телекомунікаційного обладнання 

ТОВ ,,Лайфселл’’  (вул. Благовіщенська, 87, м.Золотоноша) 

 

Розглянувши лист Товариства з обмеженою відповідальністю ,,Лайфселл’’  

(17.09.2021 № 3045) щодо надання дозволу на укладення Договору доступу до 

об’єкта будівництва для розміщення технічних засобів телекомунікаційного 

обладнання  за адресою: вул.Благовіщенська,87, м.Золотоноша, відповідно до 

Закону України „Про доступ до об’єктів будівництва, транспорту, 

електроенергетики з метою розвитку телекомунікаційних мереж”, Правил 

надання доступу до інфраструктури об’єкта будівництва,  затверджені  

Постановою  КМУ від 18.07.2018 № 610, керуючись  ч. 5  ст. 60  Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

       1.  Надати дозвіл Золотоніському Центру надання соціальних послуг 

(Неліна Л.Т.) на укладення з ТОВ ,,Лайфселл’’ договору доступу до об’єкта 

будівництва для розміщення технічних засобів телекомунікаційного обладнання 

за адресою: вул.Благовіщенська,87, м.Золотоноша терміном на 2 роки 11 місяців 

з 01.12.2021року. 

       2. Встановити  загальну суму оплати в розмірі 4000,00 грн. (Чотири тисячі 

грн. 00коп.) в місяць. 

       3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань розвитку підприємництва, промисловості, 

транспорту та зв’язку  (Слюсар О.О.). 

 

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 

 

 
Артем Харін 23093 


